
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20311752,32 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 18707003,75 zł. oraz dochody majątkowe w wysokości 1604748,57 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22956327,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki 
bieżące w wysokości 18902782,32 zł. oraz wydatki majątkowe w wysokości 4053545,00 zł.

2. w tym wprowadza się zmiany w załączniku "Wydatki inwestycyjne", które stanowią kwotę 3042412,00 zł 
określoną w załączniku nr 3.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Plan dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr XXVIII/247/2018 Rady Gminy 
Świątki z dnia 28 grudnia 2018 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2644575,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2227000,00 zł, w tym kwota 367000,00 zł stanowi pożyczka na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków UE oraz wolnych środków w kwocie 417575,00 zł.

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 3123079,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 478504,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 316 782,00 14 000,00 330 782,00

70095 Pozostała działalność 112 800,00 14 000,00 126 800,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 14 000,00 124 000,00

756 4 773 138,00 - 826,00 4 772 312,00

75615 911 240,00 1 600,00 912 840,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 1 600,00 6 600,00

75616 1 838 460,00 - 3 426,00 1 835 034,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 579 600,00 - 6 426,00 573 174,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 102 322,00 1 000,00 103 322,00

0490 2 300,00 1 000,00 3 300,00

758 Różne rozliczenia 5 939 030,57 6 426,00 5 945 456,57

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 338 667,00 6 426,00 3 345 093,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 338 667,00 6 426,00 3 345 093,00

801 Oświata i wychowanie 306 002,18 14 000,00 320 002,18

80104 Przedszkola 216 820,00 14 000,00 230 820,00

0670 74 000,00 10 000,00 84 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 4 000,00 12 000,00

Załącznik nr 1                                               
do Uchwały Nr III/20/2018                           
Rady Gminy Świątki                                       
 z dn. 19.12.2018 r.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 713 820,00 5 375,00 719 195,00

85213 44 376,00 - 7 067,00 37 309,00

2030 25 165,00 - 7 067,00 18 098,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 240 172,00 8 628,00 248 800,00

2030 234 172,00 8 628,00 242 800,00

85216 Zasiłki stałe 188 468,00 - 5 454,00 183 014,00

2030 188 468,00 - 5 454,00 183 014,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97 132,00 9 268,00 106 400,00

2030 91 476,00 9 268,00 100 744,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 687,00 6 500,00 757 187,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 500,00 6 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 500,00 6 500,00

Razem: 20 266 277,32 45 475,00 20 311 752,32

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 396 365,70 - 165 000,00 1 231 365,70

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 637 400,00 - 170 000,00 467 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 400,00 - 170 000,00 447 400,00

01095 Pozostała działalność 732 965,70 5 000,00 737 965,70

4260 Zakup energii 76 100,00 5 000,00 81 100,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 000,00 3 500,00 12 500,00

40095 Pozostała działalność 9 000,00 3 500,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 3 500,00 12 500,00

600 Transport i łączność 1 286 179,00 17 000,00 1 303 179,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 085 679,00 17 000,00 1 102 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 002,00 6 000,00 28 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 400,00 5 000,00 301 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 258,00 - 24 000,00 417 258,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 276,00 30 000,00 319 276,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 386,00 19 350,00 138 736,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 200,00 8 000,00 62 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 8 000,00 44 700,00

70095 Pozostała działalność 65 186,00 11 350,00 76 536,00

4260 Zakup energii 21 186,00 8 000,00 29 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 2 650,00 5 350,00

750 Administracja publiczna 3 123 138,75 53 700,00 3 176 838,75

Załącznik nr 2                                      
do Uchwały Nr III/20/2018                 
Rady Gminy Świątki                            
z dn. 19.12.2018 r.

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 1



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 19 500,00 89 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 500,00 6 500,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 695 515,75 35 300,00 2 730 815,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 530,00 500,00 10 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 4 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 10 000,00 94 000,00

4260 Zakup energii 12 900,00 2 000,00 14 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 10 000,00 226 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 4 000,00 15 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 290,75 4 800,00 38 090,75

75095 Pozostała działalność 43 100,00 - 1 100,00 42 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 - 1 100,00 28 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 96 216,00 0,00 96 216,00

75109 95 392,00 0,00 95 392,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 468,00 - 3 343,43 22 124,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 106,57 3 343,43 16 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 773,12 8 000,00 204 773,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 191 773,12 8 000,00 199 773,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 500,00 4 000,00 45 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 673,12 3 000,00 71 673,12

4260 Zakup energii 20 500,00 4 000,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 2 000,00 19 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 419 753,47 129 000,00 5 548 753,47

80101 Szkoły podstawowe 2 547 141,00 113 800,00 2 660 941,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 559 500,00 95 000,00 1 654 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 8 000,00 308 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 000,00 10 800,00 145 800,00

80104 Przedszkola 1 119 920,00 20 200,00 1 140 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 720,00 - 4 000,00 666 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 500,00 - 4 000,00 118 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 600,00 4 000,00 32 600,00

4220 Zakup środków żywności 82 000,00 20 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 4 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,00 8 200,00 34 200,00

80110 Gimnazja 1 241 700,00 - 5 000,00 1 236 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 100,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 - 4 900,00 45 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 385 163,00 - 400,00 384 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 400,00 22 600,00

80152 33 608,00 400,00 34 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

80195 Pozostała działalność 33 350,00 0,00 33 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 62,00 4 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 - 62,00 488,00

851 Ochrona zdrowia 67 012,00 2 000,00 69 012,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 13 100,00 2 000,00 15 100,00

4260 Zakup energii 4 600,00 2 000,00 6 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 172,00 0,00 52 172,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 600,00 500,00 3 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00 1 500,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 672,00 - 2 000,00 5 672,00

852 Pomoc społeczna 1 657 316,00 - 3 893,00 1 653 423,00

85202 Domy pomocy społecznej 276 000,00 5 500,00 281 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 276 000,00 5 500,00 281 500,00

85213 44 376,00 - 7 067,00 37 309,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 376,00 - 7 067,00 37 309,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 290 172,00 8 628,00 298 800,00

3110 Świadczenia społeczne 290 172,00 8 628,00 298 800,00

85216 Zasiłki stałe 188 468,00 - 5 454,00 183 014,00

3110 Świadczenia społeczne 188 468,00 - 5 454,00 183 014,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 568 638,00 5 000,00 573 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 5 000,00 31 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 200,00 - 8 400,00 45 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 5 500,00 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 - 1 900,00 6 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 - 1 000,00 100,00

85295 Pozostała działalność 12 000,00 - 2 100,00 9 900,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 2 100,00 9 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 054,00 0,00 47 054,00

85395 Pozostała działalność 47 054,00 0,00 47 054,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 189,10 8,80 30 197,90

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 892,57 - 8,98 883,59

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 426,67 0,20 5 426,87

4127 Składki na Fundusz Pracy 545,66 - 0,02 545,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 557 608,00 6 000,00 563 608,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 4



85401 Świetlice szkolne 86 900,00 6 000,00 92 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 6 000,00 69 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 - 10,00 11 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 10,00 1 510,00

855 Rodzina 5 417 331,00 0,00 5 417 331,00

85504 Wspieranie rodziny 213 439,00 0,00 213 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 713,66 1 200,00 34 913,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 527,80 - 1 200,00 7 327,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 331 918,28 36 600,00 1 368 518,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 968,00 - 18 800,00 123 168,00

4260 Zakup energii 46 000,00 4 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 880,00 - 22 800,00 80,00

90002 Gospodarka odpadami 414 000,00 40 000,00 454 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 100,00 20 000,00 205 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 228 900,00 20 000,00 248 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 519 845,00 - 17 100,00 502 745,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 458,00 - 20 000,00 48 458,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 700,00 2 900,00 139 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 050,00 27 500,00 129 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 1 000,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00 500,00 2 950,00

4260 Zakup energii 87 000,00 25 000,00 112 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 56 850,00 5 000,00 61 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 1 000,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00 1 000,00 8 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00 3 000,00 41 200,00

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 5



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 659 938,00 - 35 000,00 1 624 938,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 205,00 10 000,00 150 205,00

4260 Zakup energii 66 800,00 10 000,00 76 800,00

92116 Biblioteki 1 489 133,00 - 45 000,00 1 444 133,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 420 000,00 15 000,00 435 000,00

6220 1 066 133,00 - 60 000,00 1 006 133,00

926 Kultura fizyczna 336 081,00 2 000,00 338 081,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 268 400,00 2 000,00 270 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 400,00 2 000,00 270 400,00

Razem: 22 883 070,32 73 257,00 22 956 327,32

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 6



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Źródła finansowania zadań inwestycyjnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 447400 447400 447400 gmina

2 600 60016 Modernizacja drogi Różynka-Bukwałd 160000 160000 110000 50000 gmina

3 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 15000 15000 15000 gmina

4 600 60016 576534 576534 9276 200000 367258 gmina

5 700 70095 6050 Monitoring na budynku kotłowni w Świątkach 5350 5350 5350 gmina

5 750 75023 6060 zakupy inwestycyjne- sprzęt komputerowy 721395 721395 108209,3  613185,75 gmina

6 754 75412 6050 25000 25000 10000 15000 gmina

7 854 85495 313908 313908 130000 183908 gmina

9 921 92120 6050 Remont kapliczki w Dąbrówce 13600 13600 13600 gmina

10 900 90005 Budowa instalacji fotowoltaicznej 493825 493825 8138 180000 305687 gmina

11 926 92604 6050 Budowa Otwartych Stref Aktywności 270400 270400 149600 120800 gmina

Ogółem 3042412 3042412 169573,3 1217000 15000 1640838,75 X

Załącznik nr 3                                        
do Uchwały Nr III/20/2018                     
Rady Gminy Świątki                                
z dn. 19.12.2018 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2018 roku

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2018 
(8+9+10+11)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Budowa sieci wodociągowej kol. Kalisty-Kłobia-
Kiewry

6057/
6059

6057/
6059

Budowa odcinka drogi wewnętrznej na osiedlu w 
Świątkach

Projekt adaptacji części Gminnej Biblioteki w Świątkach na 
garaż dla trzech samochodów OSP w Świątkach

6057/
6059

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej

6050/
6057/
6059

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 1



Treść Plan 2018

1. Planowane dochody 20318178,32

2. Planowane wydatki 22956327,32

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -2638149

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2638149

Przychody ogółem: 3116653

1. Kredyty § 952 1860000

2. Pożyczki § 952

3. § 903 367000

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 49937

5. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. wolne środki § 950 839716

Rozchody ogółem: 478504

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 172567

3. § 963 256000

4. Udzielone pożyczki § 991 49937

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 4                       
do Uchwały Nr III/20/2018    
Rady Gminy Świątki               
z dn. 19.12.2018 r.

L.p.
Klasyfikacja 

§

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 4350000

2 921 92116 6220 Dotacja dla biblioteki na finansowanie zadań inwestycyjnych 1006133

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych 43700

2 900 90005 2630 Dotacja na dofinansowanie na wymianę pieców CO 9000

3 10 1010 2630 Dotacje na dofinansowanie studni głębinowych dla mieszkańców gminy 20000

4 921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków 17000

Ogółem 46000 435000 1049833

Załącznik nr 5                                         
do Uchwały Nr III/20/2018                    
Rady Gminy Świątki                                
z dn. 19.12.2018 r.

Lp.

Id: 00DDF286-2CEF-428C-A6E7-C5E20271DCC0. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1
	5



